en materias de transporte, (comprar, Qendgrí dar, ten arriendo, enajenar e 

hipotecar toda clase de bienes, muebles l inmuebles, cuyo resultado sea 

provechoso para la compañía, podrá además fabricar carrocería y chasis// 

CAPÍTULO SEGUNDO.- DEL CAPITAL Y DE LAS ACCIONES.- El capital 

autorizado es de mil seiscientos ochenta dólares americanos (US$ 1.680.00), el 
o.  

capital suscrito de la Compañía es de ochocientos cuarenta dólares americanos 

RATA 7 

A A AA 

(US$ 840) dividida en ochenta y cuatro acciones de diez dólares cada 
A A O O 5 TA, AAA 

AAA 

una. El 

capital social de Compañía se integra en numerario de conformidad con el